ו. נאסר על המשיב ליצור קשר ישיר או עקיף עם המתלוננות.

ז. הנני מתיר למשיב שעתיים התאווררות בכל ימות השבוע בין השעות 16:00 - 18:00,
בליווי מי מהערבים.

ח. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהערבים.

עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו בהקדם. השעה כעת 10:40.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר
תשע"ד, 13/05/2014 במעמד

הנוכחים.
נסר אבו טהה, שופט